[bookmark: _GoBack]

桥政发〔2025〕12号

桥头溪乡人民政府
关于森林质量精准提升和林业产业融合发展项目成立工作专班的通知

各村委会、乡属各单位：
为扎实推进我乡森林质量精准提升和林业产业融合发展项目，规范有序开展林地流转与林木收储工作，经研究决定成立桥头溪乡森林质量精准提升和林业产业融合发展项目工作专班。现将有关事项通知如下：
一、专班组成人员
组  长：向宽成
副组长：包昌利、陈泉东
成 员：唐文喜、陈宏继、瞿宏宇、吴发良、朱立求、黄
伦、龚泽民、余筱龙、米长春
专班下设办公室，办公地点设农业综合服务中心，由副乡长包昌利任办公室主任。
各村应同步设立村级工作专班，由村“两委”干部和村民小组长组成，具体负责本村相关工作的组织实施。
二、主要职责
1.宣传动员。入户解读政策，特别是林地流转、林木收储模式，确保群众听得懂、理解、支持。
2.组织协调。组织村集体、林农配合开展外业调查，勘界指界、面积确认
3.纠纷调处。第一时间处理林地权属、界址等矛盾纠纷，为流转扫清障碍。
4.初步审核。对拟流转林地的权属、无争议状况进行初步审核确认。
5.协议签订。组织村委会与林农签订委托协议，并与县产投公司初签流转收储权益。
6.发放造册。负责将林地租金、林木收储款等资金造册并发放到户。

桥头溪乡人民政府
2025年9月19日
—11—